
 

UCHWAŁA NR VI/48/19 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 13 września 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i 1309), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2019 rok w zakresie limitu 
wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2019 rok w zakresie 
planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej na 2019 rok w zakresie planu 

dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków oświatowych jednostek 
budżetowych w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej na 2019 rok w zakresie wydatków 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7.1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 14 932 165 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 13 762 451 zł; 

b) dochody majątkowe – 1 169 714 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 15 280 682 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 12 763 845 zł; 

b) wydatki majątkowe – 2 516 837 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 4643



2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 348 517 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 348 517 zł. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Gołębiewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4643



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/48/19 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 13 września 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2019 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan 

po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700   Gospodarka mieszkaniowa 46 128,00 0,00 3 428,00 49 556,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 128,00 0,00 3 428,00 49 556,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 1 089,00 0,00 85,00 1 174,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 35,00 35,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 8,00 8,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 398,00 0,00 3 300,00 3 698,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 082 062,00 0,00 57 976,00 4 140 038,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

1 959 598,00 0,00 700,00 1 960 298,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 387,00 0,00 70,00 4 457,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 81,00 81,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 300,00 0,00 549,00 849,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

855 903,00 0,00 55 028,00 910 931,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 500,00 0,00 47 000,00 50 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 60 000,00 0,00 8 028,00 68 028,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
57 698,00 0,00 2 248,00 59 946,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4643



  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
4 698,00 0,00 2 135,00 6 833,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 23,00 23,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 90,00 90,00 

758   Różne rozliczenia 4 363 727,00 0,00 3 500,00 4 367 227,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 0,00 3 500,00 6 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 3 500,00 6 500,00 

801   Oświata i wychowanie 107 408,00 0,00 6 840,00 114 248,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 855,00 0,00 0,00 8 855,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 000,00 0,00 6 840,00 33 840,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

26 300,00 0,00 1 000,00 27 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 0,00 5 840,00 6 540,00 

852   Pomoc społeczna 317 070,00 0,00 1 418,00 318 488,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
150 000,00 0,00 1 418,00 151 418,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 418,00 1 418,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272 175,00 0,00 5 766,00 277 941,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 5 886,00 0,00 5 766,00 11 652,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 126,00 0,00 5 766,00 5 892,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 251,00 0,00 965,00 7 216,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 251,00 0,00 965,00 7 216,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 951,00 0,00 965,00 6 916,00 

bieżące razem: 9 250 666,00 0,00 79 893,00 9 330 559,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4643



 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 971 337,00 971 337,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 971 337,00 971 337,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 971 337,00 971 337,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 126 769,00 0,00 1 972,00 128 741,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

126 769,00 0,00 1 972,00 128 741,00 

 90095  Pozostała działalność 126 769,00 0,00 1 972,00 128 741,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

126 769,00 0,00 1 972,00 128 741,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

126 769,00 0,00 1 972,00 128 741,00 

majątkowe razem: 196 405,00 0,00 973 309,00 1 169 714,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

196 405,00 0,00 1 972,00 198 377,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
16 596,00 0,00 6 803,00 23 399,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 0,00 6 803,00 6 803,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 6 803,00 6 803,00 

801   Oświata i wychowanie 15 595,00 0,00 7 258,00 22 853,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
15 595,00 0,00 7 258,00 22 853,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4643



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

15 595,00 0,00 7 258,00 22 853,00 

855   Rodzina 3 697 047,00 0,00 200 064,00 3 897 111,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 402 000,00 0,00 200 000,00 2 602 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

2 402 000,00 0,00 200 000,00 2 602 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 299,00 0,00 64,00 363,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

299,00 0,00 64,00 363,00 

bieżące razem: 4 217 767,00 0,00 214 125,00 4 431 892,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 13 664 838,00 0,00 1 267 327,00 14 932 165,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

205 260,00 0,00 1 972,00 207 232,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4643



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/48/19 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 13 września 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 989,00 989,00 0,00 0,00 0,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 100 461,00 42 023,00 42 023,00 0,00 42 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 438,00 58 438,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -497,00 -473,00 -473,00 0,00 -473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 964,00 43 550,00 43 550,00 0,00 43 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 414,00 58 414,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura 
wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 77 000,00 18 562,00 18 562,00 0,00 18 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 438,00 58 438,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -497,00 -473,00 -473,00 0,00 -473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 503,00 18 089,00 18 089,00 0,00 18 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 414,00 58 414,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 18 562,00 18 562,00 18 562,00 0,00 18 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -473,00 -473,00 -473,00 0,00 -473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 089,00 18 089,00 18 089,00 0,00 18 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 51 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 438,00 51 438,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15,00 -15,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 423,00 51 423,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4643



 

  6230 

Dotacje celowe 

z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 
kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 

jednostek 
nie zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9,00 -9,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 991,00 6 991,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 176 713,00 56 436,00 56 436,00 0,00 56 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 277,00 1 120 277,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 829 899,00 195 995,00 195 995,00 0,00 195 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 904,00 633 904,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 006 612,00 252 431,00 252 431,00 0,00 252 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 181,00 1 754 181,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 168 678,00 48 401,00 48 401,00 0,00 48 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 277,00 1 120 277,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 805 399,00 171 495,00 171 495,00 0,00 171 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 904,00 633 904,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 974 077,00 219 896,00 219 896,00 0,00 219 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 181,00 1 754 181,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 10 603,00 10 603,00 10 603,00 0,00 10 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 603,00 16 603,00 16 603,00 0,00 16 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 21 241,00 21 241,00 21 241,00 0,00 21 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 741,00 32 741,00 32 741,00 0,00 32 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 16 557,00 16 557,00 16 557,00 0,00 16 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 995,00 153 995,00 153 995,00 0,00 153 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 552,00 170 552,00 170 552,00 0,00 170 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 120 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 277,00 1 120 277,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 633 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 904,00 633 904,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 754 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 754 181,00 1 754 181,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 8 035,00 8 035,00 8 035,00 0,00 8 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 535,00 32 535,00 32 535,00 0,00 32 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 8 035,00 8 035,00 8 035,00 0,00 8 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 535,00 14 535,00 14 535,00 0,00 14 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4643



700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 299 999,00 57 099,00 57 099,00 3 850,00 53 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 900,00 242 900,00 145 075,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 190,00 -31 190,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 409,00 76 699,00 76 699,00 3 850,00 72 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 710,00 211 710,00 145 075,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 299 999,00 57 099,00 57 099,00 3 850,00 53 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 900,00 242 900,00 145 075,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 190,00 -31 190,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 288 409,00 76 699,00 76 699,00 3 850,00 72 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 710,00 211 710,00 145 075,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 21 576,00 21 576,00 21 576,00 0,00 21 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 576,00 31 576,00 31 576,00 0,00 31 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 190,00 -31 190,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 810,00 14 810,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 1 706 164,00 1 706 164,00 1 636 164,00 1 414 050,00 222 114,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 177 796,00 177 796,00 177 796,00 97 996,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 882 960,00 1 882 960,00 1 812 960,00 1 512 046,00 300 914,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 183 920,00 183 920,00 183 920,00 171 811,00 12 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 420,00 193 420,00 193 420,00 181 311,00 12 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 134 444,00 134 444,00 134 444,00 134 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 186,00 8 186,00 8 186,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 630,00 142 630,00 142 630,00 142 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 25 161,00 25 161,00 25 161,00 25 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 314,00 1 314,00 1 314,00 1 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 475,00 26 475,00 26 475,00 26 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 353 388,00 1 353 388,00 1 350 788,00 1 189 339,00 161 449,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 496,00 125 496,00 125 496,00 52 496,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 478 884,00 1 478 884,00 1 476 284,00 1 241 835,00 234 449,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 897 996,00 897 996,00 897 996,00 897 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 841,00 43 841,00 43 841,00 43 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 941 837,00 941 837,00 941 837,00 941 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 165 973,00 165 973,00 165 973,00 165 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 155,00 7 155,00 7 155,00 7 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 128,00 173 128,00 173 128,00 173 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 31 850,00 31 850,00 31 850,00 31 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 350,00 33 350,00 33 350,00 33 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4643



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 34 137,00 34 137,00 34 137,00 0,00 34 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 137,00 57 137,00 57 137,00 0,00 57 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 11 323,00 11 323,00 11 323,00 0,00 11 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 323,00 16 323,00 16 323,00 0,00 16 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 73 133,00 73 133,00 73 133,00 52 900,00 20 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 800,00 36 800,00 36 800,00 36 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 933,00 109 933,00 109 933,00 88 900,00 21 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 52 900,00 52 900,00 52 900,00 52 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 900,00 88 900,00 88 900,00 88 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 138 124,00 133 124,00 114 624,00 28 674,00 85 950,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 096,00 -12 096,00 -12 096,00 -12 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 028,00 121 028,00 102 528,00 16 578,00 85 950,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 130 924,00 130 924,00 112 624,00 28 674,00 83 950,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 096,00 -12 096,00 -12 096,00 -12 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 828,00 118 828,00 100 528,00 16 578,00 83 950,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4643



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 12 096,00 12 096,00 12 096,00 12 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 096,00 -12 096,00 -12 096,00 -12 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 616 348,00 3 616 348,00 3 488 129,00 2 889 212,00 598 917,00 0,00 114 871,00 13 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 939,00 11 939,00 11 939,00 6 840,00 5 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 623 287,00 3 623 287,00 3 495 068,00 2 896 052,00 599 016,00 0,00 114 871,00 13 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2 410 197,00 2 410 197,00 2 319 548,00 2 070 379,00 249 169,00 0,00 90 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 939,00 6 939,00 6 939,00 6 840,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 417 136,00 2 417 136,00 2 326 487,00 2 077 219,00 249 268,00 0,00 90 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 612 062,00 1 612 062,00 1 612 062,00 1 612 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 840,00 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 618 902,00 1 618 902,00 1 618 902,00 1 618 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 32 875,00 32 875,00 32 875,00 0,00 32 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 974,00 32 974,00 32 974,00 0,00 32 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 432 872,00 432 872,00 432 762,00 195 274,00 237 488,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 872,00 432 872,00 432 762,00 195 274,00 237 488,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 60 220,00 60 220,00 60 220,00 0,00 60 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 220,00 55 220,00 55 220,00 0,00 55 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 862 578,00 862 578,00 550 506,00 268 574,00 281 932,00 0,00 312 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -5 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 920 578,00 920 578,00 608 506,00 263 574,00 344 932,00 0,00 312 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 000,00 305 000,00 305 000,00 0,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4643



 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 299 378,00 299 378,00 298 378,00 268 574,00 29 804,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -5 000,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 878,00 292 878,00 291 878,00 263 574,00 28 304,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 207 232,00 207 232,00 207 232,00 207 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 232,00 202 232,00 202 232,00 202 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 69 008,00 69 008,00 68 508,00 53 278,00 15 230,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -10 700,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 008,00 56 008,00 55 508,00 42 578,00 12 930,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 59 008,00 59 008,00 58 508,00 53 278,00 5 230,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -10 700,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 008,00 46 008,00 45 508,00 42 578,00 2 930,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 40 925,00 40 925,00 40 925,00 40 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 497,00 -8 497,00 -8 497,00 -8 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 428,00 32 428,00 32 428,00 32 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3 313,00 3 313,00 3 313,00 3 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -203,00 -203,00 -203,00 -203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 110,00 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 940,00 7 940,00 7 940,00 7 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 940,00 5 940,00 5 940,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 1 054 785,00 564 253,00 563 753,00 96 170,00 467 583,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 490 532,00 490 532,00 383 784,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 171,00 63 171,00 63 171,00 9 671,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 109 956,00 627 424,00 626 924,00 105 841,00 521 083,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 482 532,00 482 532,00 383 784,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 301 909,00 301 909,00 301 909,00 75 979,00 225 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 700,00 38 700,00 38 700,00 200,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 609,00 340 609,00 340 609,00 76 179,00 264 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4643



  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 53 524,00 53 524,00 53 524,00 53 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 724,00 53 724,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 000,00 258 000,00 258 000,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 256 000,00 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 000,00 231 000,00 231 000,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 486 876,00 36 344,00 35 844,00 20 191,00 15 653,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 450 532,00 450 532,00 383 784,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 471,00 9 471,00 9 471,00 9 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 468 347,00 45 815,00 45 315,00 29 662,00 15 653,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 422 532,00 422 532,00 383 784,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 13 083,00 13 083,00 13 083,00 13 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 083,00 20 083,00 20 083,00 20 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 118,00 2 118,00 2 118,00 2 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 471,00 1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 589,00 3 589,00 3 589,00 3 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 4 990,00 4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 990,00 5 990,00 5 990,00 5 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 66 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 748,00 66 748,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 748,00 38 748,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 485 478,00 485 478,00 91 900,00 1 100,00 90 800,00 393 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479 478,00 479 478,00 79 900,00 1 100,00 78 800,00 399 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 281 900,00 281 900,00 91 900,00 1 100,00 90 800,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 900,00 269 900,00 79 900,00 1 100,00 78 800,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4643



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 199 578,00 199 578,00 0,00 0,00 0,00 199 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 578,00 209 578,00 0,00 0,00 0,00 209 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 199 578,00 199 578,00 0,00 0,00 0,00 199 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 578,00 209 578,00 0,00 0,00 0,00 209 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa 
z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do 

realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 60 997,00 60 997,00 44 697,00 34 697,00 10 000,00 16 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 321,00 -32 321,00 -32 321,00 -32 221,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 676,00 28 676,00 12 376,00 2 476,00 9 900,00 16 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 44 997,00 44 997,00 44 697,00 34 697,00 10 000,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 321,00 -32 321,00 -32 321,00 -32 221,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 676,00 12 676,00 12 376,00 2 476,00 9 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 26 880,00 26 880,00 26 880,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 880,00 -26 880,00 -26 880,00 -26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 4 988,00 4 988,00 4 988,00 4 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 626,00 -4 626,00 -4 626,00 -4 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362,00 362,00 362,00 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 

Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 715,00 715,00 715,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -715,00 -715,00 -715,00 -715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 797 050,00 7 874 903,00 6 876 423,00 4 819 105,00 2 057 318,00 409 578,00 575 554,00 13 348,00 0,00 0,00 1 922 147,00 1 922 147,00 528 859,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -146 104,00 -86 890,00 -82 890,00 -60 017,00 -22 873,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 214,00 -59 214,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 199 405,00 545 501,00 535 501,00 114 507,00 420 994,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 653 904,00 653 904,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 850 351,00 8 333 514,00 7 329 034,00 4 873 595,00 2 455 439,00 415 578,00 575 554,00 13 348,00 0,00 0,00 2 516 837,00 2 516 837,00 528 859,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4643



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 16 596,00 16 596,00 7 246,00 4 458,00 2 788,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 803,00 6 803,00 6 803,00 5 551,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 399,00 23 399,00 14 049,00 10 009,00 4 040,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  
Wybory do Sejmu 

i Senatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 803,00 6 803,00 6 803,00 5 551,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 803,00 6 803,00 6 803,00 5 551,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 088,00 4 088,00 4 088,00 4 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 088,00 4 088,00 4 088,00 4 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 
Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 595,00 15 595,00 15 595,00 0,00 15 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 159,00 7 159,00 7 159,00 0,00 7 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 754,00 22 754,00 22 754,00 0,00 22 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 
dostępu do 

podręczników, 
materiałów 

edukacyjnych lub 
materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 15 595,00 15 595,00 15 595,00 0,00 15 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 159,00 7 159,00 7 159,00 0,00 7 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 754,00 22 754,00 22 754,00 0,00 22 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4643



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 15 439,00 15 439,00 15 439,00 0,00 15 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 089,00 7 089,00 7 089,00 0,00 7 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 528,00 22 528,00 22 528,00 0,00 22 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 697 047,00 3 697 047,00 120 727,00 99 881,00 20 846,00 0,00 3 576 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 064,00 200 064,00 2 464,00 0,00 2 464,00 0,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 897 111,00 3 897 111,00 123 191,00 99 881,00 23 310,00 0,00 3 773 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 
wychowawcze 

przed zmianą 2 402 000,00 2 402 000,00 36 030,00 33 261,00 2 769,00 0,00 2 365 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 602 000,00 2 602 000,00 38 430,00 33 261,00 5 169,00 0,00 2 563 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 365 970,00 2 365 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 365 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 600,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 563 570,00 2 563 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 563 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 069,00 1 069,00 1 069,00 0,00 1 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 019,00 3 019,00 3 019,00 0,00 3 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 299,00 299,00 299,00 0,00 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64,00 64,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 363,00 363,00 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 215 316,00 4 215 316,00 629 646,00 131 075,00 498 571,00 0,00 3 585 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 026,00 214 026,00 16 426,00 5 551,00 10 875,00 0,00 197 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 429 342,00 4 429 342,00 646 072,00 136 626,00 509 446,00 0,00 3 783 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4643



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/48/19 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 13 września 2019 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku 

L.p. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2019 
(8+9+10+11) 

W tym źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 
Kredyty 

i pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł do 

pozyskania 

Środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.  

             

1. 700 70005 

6050 

6057 

6059 

Przebudowa budynku 

użyteczności publicznej 

w Pietkowie – I i II piętro 

209400 12500 1969001 127264 0 0 69636 Urząd Gminy 

2. 900 90095 
6050 
6057 

6059 

Zagospodarowanie 
centrum miejscowości 

Brzozowo Stare 

423895 32363 391532 262791 0 0 128 741 Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 

Przebudowa dr. gminnej 

Nr 107563B od dr. 

powiatowej Zdrody Stare 

oraz część dr. gminnej 
Nr 107564B 

235443 8241 227202 90791 0 136411 0 Urząd Gminy 

4. 700 70005 6060 

Przejęcie na mienie 

komunalne budynku 

zlewni mleka w Wilkowie 

Starym3 

14810 0 14810 14810 0 0 0 Urząd Gminy 

5. 900 90015 6050 

Budowa kablowo-

napowietrznej linii 

oświetlenia ulicznego 

w Poświętnem 

40000 0 40000 40000 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4643



6. 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej 

w miejscowości Gabrysin 

57223 5800 51423 51423 0 0 0 Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 

Wykonanie odwodnienia 

drogi gminnej nr 107586B 

w miejscowości Brzozowo 

Antonie 

60459 4759 55700 55700 0 0 0 Urząd Gminy 

8. 900 90095 6050 

Wykonanie przystanków 

autobusowych 

w miejscowościach: Porośl 

Wojsławy, Brzozowo 

Korabie, Brzozowo 

Chabdy, Liza Stara, 

Kamińskie Wiktory, 

Wołkuny 

22000 0 22000 22000 0 0 0 Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 107576B w m. 

Łukawica (na odcinku 

ok. 1000 m) 

405933 15630 390303 135199 0 255104 0 Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

w Zdrodach Nowych 

Nr 107562B od drogi 

powiatowej Zdrody Stare 

w stronę przejazdu 

kolejowego 

458070 9348 448722 242042 0 206680 0 Urząd Gminy 

11. 900 90095 6050 

Wykonanie monitoringu 

placu wiejskiego 

w Pietkowie 

9000 0 9000 9000 0 0 0 Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

nr 107565B Dzierżki – 

Kamińskie Jaski 

639124 6870 632254 259112 0 373142 0 Urząd Gminy 

13. 900 90015 6050 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w miejscowości 
Grochy 

20000 0 20000 20000 0 0 0 Urząd Gminy 

RAZEM 2595357 95511 2499846 1330132 0 971337 198377 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4643



Do budżetu 2019 roku zostały wprowadzone dochody własne w wysokości 1 330 132 zł. 

1Przebudowa budynku użyteczności publicznej w Pietkowie – I i II piętro – w 2018 roku złożono wniosek o dofinansowanie ww. zadania w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, 
Działanie 8.6 Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego. Przewidywane dofinansowanie wyniesie 69 635,79 zł.  

2Zagospodarowanie centrum miejscowości Brzozowo Stare – środki na 2019 rok w wysokości 262 791 zł stanowią wkład własny w realizację ww. 

przedsięwzięcia. Zgodnie z podpisaną w dniu 14 listopada 2017 r. umową o dofinansowanie zadania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, Działanie 8.6 Inwestycje na rzecz rozwoju 

lokalnego, przewidywane dofinansowanie wynosi 128 741 zł. 

3Przejęcie na mienie komunalne Gminy Poświętne budynku zlewni mleka w Wilkowie Starym – zadanie to będzie polegało na przejęciu za wynagrodzeniem 

budynku zlewni mleka w Wilkowie Starym znajdującego się na działce nr 271 w obrębie Wilkowo Stare, w związku z rozwiązaniem umowy wieczystego 
użytkowania przed upływem okresu ustalonego w umowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4643



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/48/19 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 13 września 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2019 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Poświętnem 
(Dz. 921, rozdz. 92116) 

 209 578  1. 

Zadania własne w zakresie 

tworzenia warunków sprzyjających 

rozwojowi sportu 
(Dz. 926, rozdz. 92605) 

16 000   

2 

Powiat Białostocki - pomoc finansowa 

na dofinansowanie warsztatów terapii 

zajęciowej dla osób niepełnosprawnych 
(Dz. 853, rozdz. 85311) 

989   2. 

Zadania własne w zakresie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej – 

„Przydomowe oczyszczalnie 

ścieków” 
(Dz. 010, rozdz. 01010) 

6 991   

3. 
Dom Kultury w Poświętnem 
(Dz. 921, rozdz. 92109) 

 190 000       

4. 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Łapach  
(Dz. 851, rozdz. 85111) 

5000        

5. 
Komenda Miejska Policji w Białymstoku 

(Dz. 754, rozdz. 75404) 
5000        

RAZEM: 10 989 399578 0 x 22 991 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4643



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/48/19 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 13 września 2019 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów i wydatków oświatowych jednostek 

budżetowych w 2019 roku 

Lp. Wyszczególnienie 

Dochody Wydatki 

ogółem ogółem 

 w tym:  w tym: 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Bolesława Prusa 

w Poświętnem  
    

1.1. Dz.801, rozdz. 80101, w tym: 8200  8200  

 dz. 801, rozdz. 80101 § 0690  100   

 dz. 801, rozdz. 80101 § 0610  100   

 dz. 801, rozdz. 80101 § 4210    3600 

 dz. 801, rozdz. 80101 § 0970  8000   

 dz. 801, rozdz. 80101 § 4240    4600 

1.2. Dz. 801, rozdział 80148, w tym: 112 000  112 000  

 dz.801, rozdz. 80148 § 0830  112 000   

 dz. 801, rozdz.80148 § 4210    2 000 

 dz. 801, rozdz.80148 § 4220    110 000 

Ogółem 120 200 120 200 120 200 120 200 

 

Zwiększa się plan dochodów o środki w wysokości 8 000 zł (801.80101§0970) z tytułu nagrody 

pieniężnej dla Szkoły Podstawowej im. B. Prusa w Poświętnem, za udział w konkursie „Być jak Ignacy” 

i przeznacza się je na zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia do ww. szkoły (801.80101§4210 – 
3 400 zł i 801.80101§4240 – 4 600 zł). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4643



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/48/19 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 13 września 2019 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z unii europejskiej 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 
strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: 

Planowane wydatki 

2019 rok 

Wydatki 

razem 
(9+13) 

z tego: 

środki z budżetu krajowego środki z budżetu UE 

środki 
z budżetu 

krajowego 

 

 

środki 

z budżetu 

UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki 

razem 
(14+15+ 

16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

pożyczki na 

prefinan. 

z budżetu 

państwa 

pożyczki i 

kredyty 
Obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa VIII: Infrastruktura dla użyteczności publicznej 

Działanie 8.6. Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego  

Lokalna Grupa Działania – Stowarzyszenie  N.A.R.E.W 

„ Zagospodarowanie centrum miejscowości Brzozowo Stare” 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 

wydatki: 
 900.90095 383784 255043 128741 383784 255043 0 0 255043 128741 0 0 0 128741 

2019 r.    
§6057 

§6059 
383784 255043 128741 383784 255043 0 0 255043 128741 0 0 0 128741 

2. 

Program: 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

IX. Rozwój Lokalny, 9.1. Rewitalizacja społeczna i kształtowanie kapitału społecznego, 9.6. Strategie rozwoju lokalnego kierowane przez społeczność  

„Podniesienie jakości edukacji przedszkolnej w Oddziałach Wychowania Przedszkolnego w Szkole Podstawowej im. Bolesława Prusa w Poświętnem oraz wzrost kompetencji nauczycieli wychowania przedszkolnego” 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 

wydatki: 
 801.80103 47 581 12 726 34 855 13 348 0 0 0 0 13 348 0 0 0 13 348 

2018 r.   

§ 4249 

§4247 

§4707 

§4307 

§4177 

§4017 

§4117 

§4127 

34 233 12 726 21 507 x x x x x x x x x x 

2019 r.    

§4707 

§4307 

§4177 

§4017 

§4117 
§4127 

13 348 0 13 348 13 348 0 0 0 0 13 348 0 0 0 13 348 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4643



3. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 8.6. Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego 
Lokalna Grupa Działania – Stowarzyszenie  N.A.R.E.W 

„ Rewitalizacja budynku po byłej szkole w Pietkowie na potrzeby kulturalne i edukacyjne lokalnej społeczności ze szczególnym uwzględnieniem grup defaworyzowanych” 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

  700.70005 145075 75439 69636 145075 75439 0 0 75439 69636 0 0 0 69636 

2019 r.   
§6057 
§6059 

145075 75439 69636 145075 75439 0 0 75439 69636 0 0 0 69636 

 Ogółem:  x 576 440 343 208 233 232 542 207 330 482 0 0 330 482 211 725 0 0 0 211 725 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4643



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VI/48/19 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 13 września 2019 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

1. W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo – dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych poprzez 

jego zwiększnie o środki w łącznej wysokości 1 503 zł, z uwagi na: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżacych o środki w wysokości 1 527 zł w celu dostosowania planu 

finansowego do przewidywanych wydatków bieżących; 

2) rozliczenie zadania inwestycyjnego Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gabrysin 

(zmniejszenie planu wydatków majątkowych o środki w wysokości 15 zł); 

3) rozliczenie środków przeznaczonych na dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

na zadanie własne gminy w zakresie Budowy przydomowych oczyszczalni ścieków (zmniejszenie wydatków 

majątkowych o środki w wysokości 9 zł). 

2. W dziale 600 – Transport i łączność – zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w wysokości 

971 337 zł, stanowiące dofinansowanie z budżetu państwa, z Funduszu Dróg Samorządowych, na przebudowę 

dróg gminnych, zgodnie ze złożonymi przez Gminę Poświętne wnioskami o dofinansowanie. W planie 

wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

1) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: Przebudowa drogi gminnej nr 107565B 

Dzierżki – Kamińskie Jaski na kwotę 632 254 zł. Przewidywane dofinansowanie tej drogi z budżetu pństwa 

wynosi 373 142 zł. 

2) zwiększa się środki na bieżące utrzymanie dróg gminnych o kwotę 171 495 zł (z przeznaczeniem na zakup 

materiałów do remontu dróg gminnych, równanie dróg, remont mostu w miejscowości Gabrysin, 

odśnieżanie, odwodnienie działki przy drodze gminnej w Zdrodach Nowych); 

3) zwiększa się środki na bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych o kwotę 24 500 zł (z przeznaczeniem 

na zakup materiałów do remontu dróg wewnętrznych, równanie dróg); 

4) zwiększa sie środki w wysokości 550 zł na zadanie pn.: Przebudowa dr. gminnej Nr 107563B 

od dr. powiatowej Zdrody Stare oraz część dr. gminnej Nr 107564B w związku z koniecznością zakupu 
i montażu tablicy informacyjnej; 

5) zwiększa sie środki w wysokości 550 zł na zadanie pn.: Przebudowa drogi gminnej nr 107576B 

w m. Łukawica (na odcinku ok. 1000 m) w związku z koniecznością zakupu i montażu tablicy 
informacyjnej; 

6) zwiększa sie środki w wysokości 550 zł na zadanie pn.: Przebudowa drogi gminnej w Zdrodach Nowych 

Nr 107562B od drogi powiatowej Zdrody Stare w stronę przejazdu kolejowego w związku z koniecznością 
zakupu i montażu tablicy informacyjnej; 

3. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki 

w wysokości 3 428 zł. Zwiększa się także plan wydatków bieżących o środki w wysokości 19 600 zł 

przeznaczając je na uzupełnienie środków na wykonywanie usług geodezyjnych oraz na zakup schodołaza dla 
niepełnosprawnych do budynku użyteczności publicznej w Pietkowie. Ponadto dokonuje się następujących 

zmian w planie wydatków majątkowych: 

1) wycofuje się zadanie inwestycyjne Przejęcie na mienie komunalne budynku zlewni mleka 
w Lizie Starej – 23 000 zł; 

2) w związku z rozliczeniem zadania inwestycyjnego Przejęcie na mienie komunalne budynku zlewni mleka 

w Wilkowie Starym zmniejsza się środki uprzednio zaangażowane na ww. zadanie o kwotę 8 190 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4643



4. W dziale 750 – Administracja publiczna – zwiększa się plan wydatków budżetowych o środki 

w łącznej wysokości 176 796 zł z przeznaczeniem na: uzupełnienie należności dla inkasentów za inkaso 

zobwiązań pieniężnych dotyczących łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i podatku leśnego; wymianę pieca gazowego w budynku urzędu gminy, remont budynku urzędu gminy, 

uzupełnienie funduszu płac, usługę wdrożenia systemu publikacji informacji na serwerze wrót podlasia, 

uzupełnienie środków na szkolenia, usługi pocztowe i promocję Gminy Poświętne na Dniach Jedności 
Rolniczej w Świętej Wodzie.  

5. W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa – zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w wysokości 6 803 zł, 

w związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego, Delegatura w Białymstoku nr DBŁ-3112-38/43/19 z dnia 
19.08.2019 r. informującym o przekazaniu dotacji celowej na finansowanie zadań wyborczych związanych 

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i Senatu PR zarządzonych na dzień 

13 października 2019 r.  

6. W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zmniejsza się plan wydatków 

budżetowych o środki w wysokości 12 096 zł. 

7. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększa się plan 

dochodów budżetowych o środki w wysokości 57 976 zł, w tym w związku ze zwiększonymi wpływami 

z podatku od spadków i darowizn oraz podatku od czynności cywilnoprawnych. 

8. W dziale 758 – Różne rozliczenia – zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w wysokości 
3 500 zł , stanowiące odsetki od lokat bankowych. 

9. W dziale 801 – Oświata i wychowanie – w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zwiększa sie plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w wysokości 7 258 zł w związku z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.347.2019.AKP z dnia 31 lipca 2019 r., 

informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminie – wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów obsługi 
tego zadania. Środki z ww. dotacji w wysokości 99 zł stanowią refundację poniesionych w 2018 roku 

wydatków własnych gminy na realizację tego zadania; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w wysokości 6 840 zł stanowiące refundację z PUP 
wynagrodzenia pracownika zatrudnionego w ramach robót publicznych w Szkole Podstawowej 

w Poświętnem oraz zwiększone dochody z tytułu najmu mieszkań przy szkole; 

3) zwiększa się plan wydatków budżetowych szkoły o środki w wysokości 6 840 zł jako uzupełnienie 
środków na wynagrodzenia; 

4) dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków budżetowych o kwotę 5 000 zł w celu dostosowania 

planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

10. W dziale 852 – Pomoc społeczna – zwiększa się plan dochodów budżetowych o środki w wysokości 
1 418 zł. Ponadto w planie wydatków budżetowych dokonuje się przesunięć i zwiększenia planu o środki 

w łącznej wysokości 58 000 zł, w tym z przeznaczeniem na uzupełnienie przewidywanych wydatków 

na opłacenie pobytu podopieczych w domach pomocy społecznej.  

11. W dziale 855 – Rodzina – dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetowch: 

1) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w wysokości 200 000 zł w związku 
z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.492.2019.WM z dnia 

4 września 2019 r., informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań zleconych 

gminie – wypłata świadczenia wychowawczego 500+ oraz na sfinansowanie kosztów obsługi tego zadania; 

2) zmniejsza sie plan wydatków budżetowych o środki w wysokości 13 000 zł wskutek dostosowania planu 
finansowego do przewidywanych wydatków bieżących.; 

3) zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o środki w wysokości 64 zł w związku z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.505.2019.WM z dnia 10 września 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 4643



2019 r., informującym o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań zleconych gminie – Karta Dużej 

Rodziny. 

12. W dziale 900 – Gospodarka komunalna – dokonuje się następujących zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetowych:  

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o środki w wysokości 5 766 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów majątkowych o środki w wysokości 1 972 zł , stanowiących uzupełnienie 
przewidywanego dofinansowanie zadania Zagospodarowanie centrum miejscowości Brzozowo Stare, 

dofinansowane ze środków RPOWP na lata 2014-2020; 

3) zwiększa się plan wydatków budżetowych o środki w wysokości 38 700 zł z przeznaczeniem na obsługę 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi; 

4) zwiększa się plan wydatków budżetowych o środki w wysokości 15 000 zł z przeznaczeniem na zakup 

iluminacji światecznych; 

5) zwiększa się plan wydatków budżetowych o środki w wysokości 9 471 zł z przeznaczeniem 
na uzupełnienie środków na wynagrodzenia dla pracownika zatrudnionego w ramach robót publicznych 

oraz na opiekę nad terenami zielonymi; 

6) wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn: Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Grochy – 20 000 zł; 

7) zmniejsza się środki na zadanie inwestycyjne Wykonanie przystanków autobusowych w miejscowościach: 

Porośl Wojsławy, Brzozowo Korabie, Brzozowo Chabdy, Liza Stara, Kamińskie Wiktory, Wołkuny o kwotę 

28 000 zł. 

13. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększa się plan dochodów 

budżetowych o środki w wysokości 965 zł. Ponadto dokonuje się następująch zmian w planie wydatków 

budżetowych: 

1) zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnej Bibioteki Publicznej w Poświętnem w związku z pismem 

Kierownika GBP w Poświętnem z dnia 03.09.2019 r. o środki w wysokości 10 000 zł; 

2) wycofuje się środki w wysokości 4 000 zł uprzednio przeznaczone na dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych na zadania własne w zakresie organizacji imprez kulturalnych; 

3) zmniejsza sie plan wydatków bieżących o środki w wysokości 12 000 zł. 

14. W dziale 926 – Kultura fizyczna – zmniejsza się plan wydatków bieżących o środki w wysokości 

32321 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 4643


		2019-09-30T12:05:28+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




